
Vysvětlení zadávací dokumentace – nadlimitní veřejná zakázka na dodávky – otevřené řízení 
Zadavatel: město Louny, IČO: 00265209, Mírové náměstí čp. 35, PSČ 440 01 Louny 

Název: ZŠ Školní – dodávka gastro vybavení do kuchyně 
Stránka 1 z 1 

ÚPRAVA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1  

 
podle § 98 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „Zákon“) 

 

Zadavatel město Louny 

sídlo: Mírové náměstí, čp. 35, PSČ 440 01, Louny 

zastoupený: Ing. Petrou Kotkovou, vedoucí odboru komunitního rozvoje a participace 

IČO/ DIČ: 00265209 / CZ00265209 

profil: https://zakazky.mulouny.cz/  

Zástupce pověřený organizací 
zadávacího řízení: 

Mgr. Ing. Robert Hebký, advokátní kancelář 

advokat@hebky.cz  

IČO: 64010082 

sídlo: Václava Řezáče 315, PSČ 434 01 Most 

Název veřejné zakázky: ZŠ Školní – dodávka gastro vybavení do kuchyně  

Režim a druh zakázky / řízení: nadlimitní / dodávky / otevření řízení  

Zahájení řízení: 28.04.2024 odesláním do VVZ, resp. TED 

  

 

V Mostě, dne 05.05.2024 
 

 

Zadavatel na základě své kontroly provedl úpravu (aktualizaci dle OPŽP) textu Přílohy č. 8 ZD – Čestné 

prohlášení o opatřeních ve vztahu k mezinárodním sankcím přijatým Evropskou unií v souvislosti 

s ruskou agresí na území Ukrajiny vůči Rusku a Bělorusku. Konkrétně se jedná o úpravu textu v druhé 

odrážce, který nově zní: 

• není osobou uvedenou v sankčním seznamu v příloze nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, 
o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, 
svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (ve znění pozdějších aktualizací), nařízení Rady (EU) č. 208/2014, 
o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům, orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině,  nebo 
nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vůči prezidentu Lukašenkovi 
a některým představitelům Běloruska (ve znění pozdějších aktualizací)1; 

 

Opravená verze dokumentu: „Příloha č. 1 až 3, 7 až 9 ZD Gastro_kuchyň ZŠ Školní opr“ je přílohou 

tohoto vysvětlení. 

 

Ostatní ustanovení zadávacích podmínek zůstávají beze změn. 

 

Mgr. Ing. Robert Hebký, advokát 

v z. města Louny 

 
1 Aktualizovaný seznam sankcionovaných osob je uveden například na internetových stránkách Finančního 

analytického úřadu zde https://www.financnianalytickyurad.cz/blog/zarazeni-dalsich-osob-na-sankcni-seznam-

proti-rusku. 

https://zakazky.mulouny.cz/
mailto:advokat@hebky.cz
https://www.financnianalytickyurad.cz/blog/zarazeni-dalsich-osob-na-sankcni-seznam-proti-rusku
https://www.financnianalytickyurad.cz/blog/zarazeni-dalsich-osob-na-sankcni-seznam-proti-rusku

		2024-05-05T18:10:27+0200
	Mgr. Ing. Robert Hebký




